2

БЕЛЯКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

09.11.2022                                                           п. Беляки                                                 №  26-36
О назначении публичных слушаний по проекту
бюджета на 2023 год и плановый период

2024-2025 годов

         В целях подготовки  предложений и рекомендаций по бюджету Белякинского сельсовета, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьями 55 и 56  Устава Белякинского сельсовета Богучанского района,  Белякинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1.Провести публичные слушания по проекту бюджета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы на 13.12.2022 года в здании Белякинского СДК в 17-00.
         2.Администрации Белякинского сельсовета обеспечить работу организационного комитете по подготовке и проведению публичных слушаний.
         3.Проект решения о бюджете Белякинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов  опубликовать в газете «Депутатский вестник».
         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Белякинского сельского Совета депутатов(Т.Д. Рукосуева).

         5.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Белякинского сельского
Совета депутатов                                                                                                  Л.И. Ильичева

Глава Белякинского сельсовета                                                                          В.А. Паисьева